BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG QUỐC TẾ NITORI
ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC 2022
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Điện lực

- Hội đồng cấp xét học bổng Nitori
Họ và tên:

Giới tính:

Ngày sinh:

Điện thoại di dộng:
Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại cố định (nếu có):

Quê quán:

Email:
Hiện là sinh viên lớp:
Mã số Sinh viên:

Là sinh viên năm thứ:

Khoa:
Số Tài khoản

Ngân hàng:
Số CMND:

Ngày cấp/Nơi cấp:
Điểm TBC học tập:

Điểm rèn luyện:

Thuộc đối tượng (Ghi rõ nếu thuộc đối tượng chính sách/Gia đình khó khăn...):

…………………………………………………………………………………………
Thành tích đã đạt được (đề nghị ghi rõ):

…………………………………………………………………………………………

Ước mơ và dự định nghề nghiệp trong tương lai:

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan chưa nhận học bổng khuyến khích tài năng do các tổ chức, cơ quan và cá nhân trao tặng trong toàn Khóa học lần nào và cam kết hoàn trả học bổng được cấp nếu vi phạm một trong các trường hợp sau:

1. Không còn là sinh viên của trường (vì lý do bị nhận quyết định đình chỉ học tập, không thể tiếp tục học tập vì lý do chấn thương hoặc bệnh tật...), có hành vi không phù hợp với tư cách là sinh viên được nhận học bổng.

2. Được tuyển dụng làm nhân viên chính thức và bắt đầu đi làm.
3. Có thành tích học tập hoặc tính cách, hành vi không tốt.
  4. Không tham gia vào các buổi giao lưu do Bên đơn vị cấp học bổng (Quỹ học bổng Nitori) tổ chức mà không có lý do chính đáng.

  5. Không nộp báo cáo thành tích học tập theo yêu cầu.
	Ý KIẾN CỦA KHOA CHUYÊN MÔN

	Hà Nội, ngày     tháng      năm 2022
Người làm đơn

Ảnh 3 x 4